
UCHWAŁA NR 11/593/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Udziela się Panu Andrzejowi Sieradzkiemu zastępującemu dyrektora 

Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego, pełnomocnictwa do podpisywania  
w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku o dofinansowanie  
pn. „Ochrona różnorodności biologicznej poprzez ochronę owadów zapylających na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego”. 

 
§ 2. Czynności podjęte w ramach niniejszego pełnomocnictwa, o których mowa w § 1, 

wymagają kontrasygnaty Skarbnika Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

§ 3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia  
na stanowisku zastępującego Dyrektora Gostynińsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


